Pirkimo Sutarties fiksuotas įkainis – 35,94 Eur su PVM (trisdešimt penki eurai, 94 ct) už 1

m3 skaldos atvežimą, paskleidimą (kelio skersinio profilio atstatymas), sutankinimą. Jei suma

skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

3.2. Pradinė Sutarties vertė – 246 404,64 Eur su PVM (du šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai

keturi šimtai keturi eurai, 64 ct) nustatyta pagal preliminarias Kelmės rajono vietinės reikšmės kelių

su žvyro danga priežiūra (dangos lyginimas ir atnaujinimas 0/32 frakcijos skalda) darbų apimtimis

2024 m. pradinė sutarties vertė lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai